
Wille Ylitalo slog till med matchens första mål mot sitt gamla lag. ARKIVFOTO: Hannes Feldin

Vinstsviten håller i sig för Löven
Publicerad: 10 februari 2016

Författare: Hannes Feldin

Ett formstarkt Lindlöven fortsätter att rada upp vinster i vårserien. Med
seriesegern redan säkrad tog laget tre nya poäng på onsdagen, via 3-2 borta
mot IFK Arboga. Derbyvinsten innebär att Löven nu vunnit hela sex matcher i
följd.

I söndags säkrade Lindlöven såväl playoffplats som serieseger. Ikväll tog laget tre nya
poäng, via 3-2 borta mot IFK Arboga. Till det på förhand tuffa derbyt kom Löven med en
lång segerrad, men det var hemmalaget som klev ut starkast.

Med tre poäng upp till playoffstrecket var Arboga piskat att vinna för att ha chans på
vidare spel. Lindlöven var därför förberett på en hård anstormning under
matchupptakten, något som laget redde ut väl. För trots viss skottövervikt till Arboga
var ställningen 0-0 efter första 20.



– Jag tycker att vi står upp jättebra. Vi har en bra inställning och gör en stark
försvarsmässig första period, spelar både bra och stabilt, summerar Patrik Näslund
Lövenstarten.

I andra tog sedan laget över, något man fick utdelning för. Wille Ylitalo gav Löven
ledningen fem minuter in och kort därpå utökade Jesper Stråle till 0-2. Något senare
satte Felix Scharnke trean i nät och det trygga försprånget stod sig till periodvilan.

I tredje öppnades sedan spelet upp sig och matchen svängde en aning. Arboga fick
även kontakt i slutskedet, via reduceringar med tre respektive en minut kvar att spela.
Men Lindlöven och Christoffer Ulvestav stod emot och vann med siffrorna 2-3.

”Måste ligga på topp hela vägen”

Segern var Lövens sjätte i rad och laget bara strålar av självförtroende för tillfället. Den
fina trenden är självklart något som spelarna gärna tar med sig in till det väntande
playoffspelet. Just därför var derbyvinsten mot Arboga nyttig, även om matchen i sig
inte hade någon betydelse för tabellen.

– Vi har haft ett litet snack om hur viktigt det är att se till att komma in i
slutspelsbubblan. Att vi är fokuserade och inte slappnar av. Det gäller att hålla fokus
genom hela serien, även de här sista matcherna är viktiga för oss, poängterar kapten
Näslund och utvecklar sig.

– Det går inte att trycka på en knapp sen när kvalet börjat. Utan vi måste hålla igång
och ligga på topp hela vägen.

Nu har laget träningsledigt såväl torsdag som fredag, innan Skövde väntar på söndag i
den avslutande omgången. Åtta poäng skiljer lagen åt i tabelltoppen och Lindlöven kan
precis som mot Arboga kliva in helt utan press. Det är en situation som Näslund trivs
väldigt väl med.

– Det är oerhört skönt att slippa just den där känslan av press. Vi vet att det är nästa
torsdag som gäller och vi vet att vi har tiden till att kunna fila på detaljer. Det är helt
underbart faktiskt.

Matchfakta IFK Arboga-Lindlöven:
Resultat: 2-3 (0-0, 0-3, 2-0)
Publik: 437
Skott: 29-24
Mål Lindlöven: 0-1 Wille Ylitalo (Eklöw, Scharnke), 0-2 Jesper Stråle (Gunnarsson), 0-3
Felix Scharnke (Gunnarsson)



Övriga resultat:
Skövde-Surahammar 3-2
Grästorp-Forshaga 7-3
Enköping-Köping 8-4
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